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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02704401U

2. Data e Regjistrimit 04/03/2020
3. Emri i Subjektit AGAÇI GREENS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier  Strum SUK 1 Njesia Administrative Strum, Fshati Suk 
1, Rruga e Strumit, Godina ne zonen kadastrale 3537, nr. 
Pasurie 107/10,  Roskovec Fier, Shqipëri. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtia me pakice dhe shumice e frutave, perimeve, 

zarzavate, produkteve bishtajore, Import-Export e tjera.
Genci Agaçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/02/2020                Deri: 26/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KarafilAgaçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GertiKola

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00



2

13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GenciAgaçi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AnduenaHysenaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGAÇI GREENS
E-Mail: genciagaci@gmail.com  
Telefon: 0686430267  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-475116-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522842-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.06.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Rruga Kryqi i Kuq, ndertesa me numer pasurie 284/79- ND, kati i pare ne pozicion 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF67AE00-FFDE-40C9-BAF7-0B7E66CCFEA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7E436D-F459-4177-8A81-50434165B49F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003952DF-7E9E-47FD-8E98-7809FA7BAF87
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jug-perendimor te objektit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601713-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
01.10.2020, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 70% të kuotave të 
shoqërisë.Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave Nr.2751Rep., Nr.1125/ Kol., datë 
01.10.2020, nëpërmjet së cilës janë tranferuar 100% të kuotave nga palët shitëse: Z. Genci 
Agaçi tek pala blerëse Zj. Anduena Hysenaj dhe Z. Gerti Kola.  
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "25.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gerti Kola")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Anduena Hysenaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Karafil Agaçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Agaçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Agaçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("30,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618879-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.11.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Rruga Kryqi i Kuq, ndertesa me numer pasurie 284/79- ND, kati i pare ne pozicion jug-
perendimor te objektit.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC734D34-7610-4FD7-8634-13A059CA9260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC734D34-7610-4FD7-8634-13A059CA9260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A60D2C-A743-4206-BB77-5F1C2382065E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A66ADC9-71D8-4794-9DFD-34806B7B05E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60AD6FB-3B07-47C8-A47C-E236D3C40B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60AD6FB-3B07-47C8-A47C-E236D3C40B84
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723219-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
16.06.2021 për ndryshimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregtia dhe prodhimi i frutave dhe perimeve me pakice dhe shumice. 
Tregtia dhe prodhimi i fidaneve, tregtim i plehrave kimike, Import- Eksport etj. Veç kësaj, 
në përputhje me legjislacionin shqiptar, Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari që 
rezulton ose që lidhet në mënyrë të drejtpërdrejtë ose të tërthortë me objektivin e 
mësipërm.  ")          u be            ("Tregtia me pakice dhe shumice e frutave, perimeve, 
zarzavate, produkteve bishtajore, Import-Export e tjera.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747279-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Agaci Greens Shpk 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres AGACI 
GREENS SHPK 2020.xlsx
Vendimi i Oartakut Agaci Greens.PDF

Datë: 06/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC508A6-02DE-4C8D-9E76-8FC187526B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC508A6-02DE-4C8D-9E76-8FC187526B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCA7B5C-1064-4D97-97BB-CEA53C0B094E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19117B84-B547-400C-A617-26039F010EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88198A6-540A-4398-AA6A-44C5981C2893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88198A6-540A-4398-AA6A-44C5981C2893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5292D59-0D8E-4F68-9DC2-DBF7D3C84004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF4C8EDD-5309-4615-870F-7425A1E3859B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E04EB42-6C07-4BA9-9C17-94C93E1F6C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BEFA14-3E36-467C-A8DA-2D1F9E545438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BEFA14-3E36-467C-A8DA-2D1F9E545438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7592DB-6FF0-4AEB-B77E-808004AD4DA2

